
しんきんビジネスマッチング静岡「公式サイト」https://shinkin-fair.com 

しんきんビジネスマッチング静岡「参加者専用サイト」https://musubu.shinkin-fair.com 

令和 3 年 9 月 13 日 

各 位 

しんきんビジネスマッチング静岡事務局 

しずおか焼津信用金庫 お客様サポート部 

理事部長 岩﨑浩季 
  

 「しんきんフェア静岡 2021」中止のお知らせ    
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和 3 年 10 月 13 日(水)にツインメッセ静岡にて開催を予定しておりました「し

んきんフェア静岡 2021」商談会・販売会・ステージイベントにつきましては、開催可否

判断基準としています 9 月 13 日現在の「静岡県新型コロナウイルス警戒レベル」が実施可

能な水準(4 警戒以下)に改善されないことから、ご参加者や関係の皆さまの健康と安全面

を考慮し、誠に残念ではありますが本年度は当該企画を「中止」させていただくことと

なりました。本企画に期待されていた皆様には深くお詫び申し上げますと共に、誠に恐縮

でございますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

変更後(2021 年 8 月 2 日及び、9 月 13 日) 
実施・開催可否について 

1.第 18 回しんきんビジネスマッチング静岡 2021（信用金庫仲介通年マッチング）は、静岡県新型コロナウイス警戒レベルにか

かわらず実施します。 

2.しんきんフェア静岡 2021（複合型地方創生イベント）は、静岡県新型コロナウイルス警戒レベルにより中止となる場合もござ

います。 

3.実施・開催可否判断基準と内容 〇（可）…実施開催 ×（否）…中止 

 

静岡県新型コロナウイルス警戒レベル 

 

第 18 回しんきんビジネスマッチング静岡 2021 
（信用金庫仲介通年マッチング） 

しんきんフェア静岡 2021 

（複合型地方創生イベント） 

商談会 販売会 ｽﾃｰｼﾞｲﾍﾞﾝﾄ 

1【日常】～2【ほぼ日常】 〇 ○ ○ ○ 

3【注意】～4【警戒】 〇 ○ × × 

5【特別警戒】～ 6【都市封鎖級】 〇 × × × 

4.可否判断基準日…2021 年 9 月 13 日（月） 

注）基準日以降の警戒レベルも考慮し、総合的に判断のうえ変更があった場合は、お申込信用金庫部店を通じてお知らせ 

  する他、公式サイトに掲示します。  
以上 

しずおか焼津信用金庫 お客様サポート部 〒420-0839 静岡市葵区鷹匠 3-23-6 

担当:木村・佐藤 電話 054(270)8011 matching@shizuokayaizu-shinkin.co.jp 

 

中止 

事
務
局 

なお「ＰＲガイドブック及び専用サイト」による掲載お申込信用金庫お取引店を介し

た「第 18 回しんきんビジネスマッチング静岡 2021」通年マッチングにつきましては、予

定通り実施いたしますので、どうぞ積極的にご活用ください。 


